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هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال، در 
حالی فردا شب آغاز می شود که هفته بیست و 
سوم این رقابت ها با اتفاق های زیادی همراه 
بود. تیم های استقلال و فولاد به علت مثبت 
از  زیادی  تعداد  کرونای  تست  شدن  اعلام 
بازیکنان و اعضای دیگر تیم خود در بازی برابر 
میزبان هایشان یعنی پارس جنوبی و نساجی به 
میدان نرفتند. این در شرایطی است که تکلیف 
این دیدارهای برگزار نشده مشخص نیست و 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره آنها 
تصمیم می گیرد. با این حال، اظهار نظرهای 
مختلفی درباره وضعیت به وجود آمده بیان 
شده و باید دید رقابت های لیگ نوزدهم چه 
سرانجامی پیدا می کند. مسابقات این هفته 
جمعه با برگزاری 2 بازی آغاز می شود که در 
اولین بازی ماشین سازی و پرسپولیس از ساعت 
20:15 در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز 
به مصاف هم می روند. سبزپوشان تبریزی در 
حالی در این مسابقه به میدان می روند که پس از 
عدم نتیجه گیری با احد شیخ لاری و کناره گیری 
او، بار دیگر محمدرضا مهاجری را روی نیمکت 
خود نشانده اند. اما ماشین سازی در اولین بازی 

خود با هدایت این مربی هم 1-0 مغلوب نفت 
مسجدسلیمان شد تا با 24 امتیاز در رده دهم 
جدول قرار داشته باشد. این تیم حالا در خانه 
خود پذیرای پرسپولیس است و امیدوار است تا 
پس از 7 بازی پیروز نشدن و 4 شکست پیاپی به 
موفقیت برسد. هر چند که این کار سخت به نظر 
می رسد و آنها باید برابر پرسپولیسی قرار بگیرند 
که با 53 امتیاز در صدر جدول است و می خواهد 
جایگاه خود را برای چهارمین قهرمانی پیاپی 
ارتقا دهد. سرخپوشان پایتخت در بازی قبل 
خود 1-0 شاهین را با گل مهدی ترابی شکست 
دادند تا به چهارمین برد پیاپی خود دست 
پیدا کنند. ضمن اینکه قرمزها 12 بازی است 
رنگ باخت را ندیده اند و با بهترین دفاع لیگ 
رکورد  می خواهند  کرده،  دریافت  گل   11 که 
شکست ناپذیری شان را ادامه دهند. با کارت 
قرمزی که کمال کامیابی نیا در بازی قبل دریافت 
کرد، او غایب پرسپولیس در این بازی خواهد بود. 
ضمن اینکه  امید عالیشاه، محمد نادری، وحید 
امیری و شجاع خلیل زاده، 4 بازیکن مصدوم 
پرسپولیس هستند که تمرینات اختصاصی خود 
را دنبال کرده اند و شرایط شان برای همراهی این 
تیم در تبریز مشخص نیست و باید دید یحیی 
گل محمدی چه تغییراتی را در ترکیب خود به 
وجود می آورد. مربی که به وضعیت مدیریتی 

و مالی باشگاه پرسپولیس اعتراض دارد و حتی 
تهدید به استعفا هم کرده است. ماشین سازی 
و پرسپولیس تاکنون 5 بار در لیگ برتر با هم 
دیدار کرده اند که 3 پیروزی برای سرخپوشان 
و 2 تساوی به دست آمده است که آخرین آن 
تساوی بدون گل بازی رفت بود. دیداری که در 
آن علی علیپور پنالتی اش را به صورت چیپ زد 
و با از دست دادن آن، گابریل کالدرون دیگر به 
او اجازه پنالتی زدن نداد. در تقابل های دو تیم، 

5 گل پرسپولیس و یک گل ماشین سازی به ثمر 
رسانده اند. ضمن اینکه این مسابقه سومین 
بازی دو تیم در این فصل محسوب می شود. 
ماشین سازی و پرسپولیس، هشتم مهر سال 
گذشته و در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی برابر هم قرار گرفتند که سرخپوشان با 

تک گل وحید امیری به پیروزی رسیدند.
ë شاهین – ذوب آهن؛ تقابل بازنده ها

در دیگر بازی فرداشب، شاهین و ذوب آهن 

از ساعت 21 در ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر 
مقابل هم قرار می گیرند. شاهینی ها که حالا 
مهرداد کریمیان را به عنوان سرمربی در اختیار 
دارند، با شکستی که برابر پرسپولیس تجربه 
کردند، با 17 امتیاز در رده آخر جدول قرار 
گرفتند و خوب می دانند که برای عدم سقوط 
و ماندن در لیگ برتر، باید در بازی های آینده 
خود به پیروزی برسند. بوشهری ها امیدوارند 
در این مسابقه بعد از 3 بازی طعم برد را 
بچشند تا به آینده امیدوار شوند. در سمت 
خوبی  وضعیت  از  هم  آهن  ذوب  مقابل، 
برخوردار نیست. اصفهانی ها با آمدن لوکا 
بوناچیچ هم 2 باخت کسب کرده اند که آخرین 
آن شکست سنگین 4-1 در بازی قبل مقابل 
پیکان بود تا برای چهارمین بازی از رسیدن به 
پیروزی محروم بمانند. ذوبی ها که با 22 امتیاز 
در رده یازدهم جدول قرار دارند، امیدوارند 
در بازی با شاهین به ناکامی های خود خاتمه 
دهند. شاهین و ذوب آهن، 7 بار در لیگ های 
نهم، دهم و یازدهم برابر هم قرار گرفتند که 3 
پیروزی برای ذوب آهن و 3 تساوی به دست 
آمده است. بازی رفت دو تیم در این فصل هم 
2-0 به سود ذوب آهن به پایان رسید. در این 
بازی ها، 13 گل زده شده که سهم ذوب آهن 9 

و شاهین 4 گل بوده است.

پرسپولیسی ها در تبریز؛ تا سه نشه، بازی نشه
هفته بیست و چهارم لیگ برتر فردا شب آغاز می شود

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
دربی کاتالونیا که ساعت 30 دقیقه 
بامداد امروز برگزار شد، بازی ای 
بسیار تعیین کننده برای بارسلونا 
در راه قهرمانی لالیگا بود. بارسا باید 
اسپانیول را می برد و منتظر شکست 
رئال مادرید مقابل آلاوس می ماند 
که شنبه برگزار می شود. این روزنامه 
هم با تیتر »مرگ و زندگی« به 

استقبال این مسابقه حساس رفت.

میرر اسپورت )انگلیس(
ستاره  اوبامیانگ  امریک  پیر 
توپچی ها و واردی مهاجم لسترسیتی 
درخشیدند تا آرسنال و لسترسیتی در 
هفته سی و چهارم لیگ برتر جزیره 
به تساوی 1-1 برسند. این روزنامه 
با انتشار لحظه شادی گلزن گابنی 
و فرانسوی الاصل آرسنال روی جلد 
خود، عنوان »زیبایی های طلایی« را 

برای تیتر یک انتخاب کرد.

گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
عقب  یوونتوس  از   0-2 که  میلان 
را   A سری  صدرنشین  بود،  افتاده 
بدجور غافلگیر کرد و ۴-2 به پیروزی 
رسید تا تحسین همه را بر انگیزد. هر 
چند که فاصله 7 امتیازی بانوی  پیر با 
لاتزیو پابرجا ماند. پیروزی ارزشمند 
روسونری باعث شد تا این روزنامه 
عنوان »میلان باورنکردنی« را برای 

تیتر یک خود انتخاب کند.

 AFC : پرسپولیس در آستانه کسب 
چهارمین قهرمانی متوالی

کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز به بررسی لیگ های فوتبال آسیای 
مرکزی پرداخت. سایت AFC نوشت: »سال 2020 برای لیگ های 
فوتبال به شکل متفاوتی گذشته است. ولی به نظر می رسد تاریخ برای 
لیگ های آسیای مرکزی در حال تکرار است و تیم های قهرمان در 
سال 2019 دوباره در آستانه قهرمانی قرار دارند. در ازبکستان، ایران و 
تاجیکستان مدافعان قهرمانی در آستانه قهرمانی قرار دارند. با اینکه 
7 هفته به پایان لیگ برتر ایران باقی مانده، پرسپولیس با اختلاف 12 
امتیاز صدر جدول است و از دیگر رقبا شانس بیشتری برای قهرمانی 
دارد. به نظر می رسد پرسپولیس برای چهارمین بار متوالی قهرمانی 
خود را جشن خواهد گرفت. چرا که کارت قرمز کمال کامیابی نیا در نیمه 
اول بازی پرسپولیس با شاهین بوشهر شاگردان یحیی گل محمدی را 
متوقف نکرد. مهدی ترابی موفق شد در این بازی در دقیقه 66 بازی 

گل پیروزی را برای پرسپولیس به ثمر برساند.«

تست کرونای یک بازیکن شاهین مثبت شد
سرپرست شاهین از مثبت شدن نتیجه تست یک بازیکن در این تیم 
خبر داد. خدا کرم ایزدپناه در مورد انجام تست های پزشکی شاهین 
گفت: »سومین مرحله تست PCR از ۴0 نفر شامل بازیکنان، کادر فنی، 
عوامل اجرایی و اداری تیم انجام شد که به جز یک نفر از بازیکنان، 
مابقی تست ها منفی اعلام شد. بازیکن مورد نظر تقریباً از 10 روز قبل 
علائم داشت که بلافاصله با تصمیم کادر پزشکی و قبل از بازی با تیم 
نفت مسجدسلیمان از تمرین تیمی جدا شد و با انجام تست های 
لازم به قرنطینه خانگی رفت. او هم اکنون دوران انتهایی قرنطینه 
خود را پشت سر می گذارد و با انجام تست مجدد و تأیید سلامت، این 
بازیکنان به تمرینات ملحق خواهد شد. بازیکن مذکور در 2 بازی اخیر 
تیم در تمرینات و اردوی تیم حضور نداشته و خدا را شکر هم اکنون 

شرایط رو به بهبودی دارد.«

نارضایتی ذوب آهن از سفر به بوشهر و پاسخ شاهین
دعوای بازی کردن یا بازی نکردن تیم ها به دلیل شیوع بیشتر کرونا، 
حالا به سایر تیم های لیگ برتری هم سرایت کرده است. در آستانه 
بازی فرداشب شاهین و ذوب آهن، جواد محمدی مدیرعامل باشگاه 
ذوب آهن به فارس گفت: »کلیه مسابقات فوتبال در رده های سنی 
مختلف در استان بوشهر به حالت تعلیق درآمده است. چه تضمینی 
وجود دارد بازیکنان ما در بوشهر گرفتار این ویروس نشوند؟ از ابتدای 
شروع تمرینات، کلیه تمهیدات لازم را در اصفهان رعایت کرده ایم. در 
سفر به شهر پرخطر مشهد باز هم کلیه پروتکل های بهداشتی را رعایت 
کردیم و تاکنون جواب تست کلیه بازیکنان ما منفی بوده است اما چه 
تضمینی وجود دارد که در سفر به بوشهر بازیکنان ما هم به مانند 
تیم های استقلال و فولاد درگیر این ویروس نشوند؟ یکی از بازیکنان 
شاهین جواب تست کرونایش مثبت شده، آیا مسئولین تضمین 
می کنند سایر بازیکنان این تیم ناقل نباشند؟ قبلًا هم به سازمان لیگ 
نامه زده ایم و درخواست کردیم این مسابقات را به صورت همزمان 
و در شهرهای کم خطر تر برگزار کنند و مجدداً نامه ای به سازمان 
لیگ ارسال خواهیم کرد.« در این شرایط، مهرداد کریمیان، سرمربی 
شاهین هم دبیر هیأت فوتبال استان بوشهر لغو تمامی مسابقات در 
این شهر را اعلام کرده گفت: »تا این لحظه چیزی به من اعلام نشده و 
ما در حال تمرین هستیم تا الان چیزی نشنیده ام. وضعیت اینجا الان 
که قرمز نیست اما زمانی هم که قرمز بود بازی ما برگزار شد، الان که 
فکر نمی کنم مشکلی وجود داشته باشد. اما به هر حال اگر این مسأله 
اعلام شود باشگاه باید تصمیم بگیرد زمانی که پروتکل ها را می نوشتند 
صحبت از بازی در شهر نزدیک بود اما الان فکر نمی کنم چنین 
شرایطی وجود داشته باشد. آن هایی که تصمیم گرفتند بازی ها در این 
شرایط برگزار شود باید چاره کار را پیش بینی می کردند که بازی ها به 

تأخیر نیفتد و شاهد اتفاقات نباشیم.«

 ممنوعیت مصاحبه مقابل سازمان لیگ 
و باشگاه های پرسپولیس و استقلال

به دلیل مقابله با شیوع ویروس کرونا مصاحبه مقابل ساختمان 
سازمان لیگ فوتبال ایران ممنوع شد. روابط عمومی سازمان لیگ 
فوتبال ایران اعلام کرده نشست های خبری پیش از مسابقه سرمربیان 
تیم ها نیز به صورت مجازی و بدون حضور فیزیکی خبرنگاران انجام 
خواهد شد و از نمایندگان رسانه ها تقاضا داریم مقابل ساختمان 
جهت انجام گفت وگو بعد از برگزاری نشست خبری تجمع نفرمایند. 
در همین رابطه باشگاه های پرسپولیس و استقلال هم در اطلاعیه هایی 
پروتکل های بهداشتی مصاحبه مقابل  برای رعایت  کرد  اعلام 

ساختمان این باشگاه ها ممنوع است.

ریوآوه: طارمی بهترین لژیونر ایران است
باشگاه ریوآوه پرتغال دیروز با انتشار فیلمی از درخشش و گلزنی های 
مهدی طارمی در فصل جاری لیگ پرتغال به تمجید از این بازیکن 
پرداخت و نوشت: »طارمی 2 بار به عنوان بهترین بازیکن زمین در 
لیگ پرتغال انتخاب شده است. او در این فصل برای ریوآوه 16 گل به 
ثمر رسانده است. بدون شک آمار او نشان دهنده این واقعیت است که 

او بهترین لژیونر ایران در خارج از کشور است.«

پرسپولیسی ها بالاخره پاداش گرفتند
مسئولان باشگاه پرسپولیس پاداش بازیکنان و کادر فنی این تیم به 
دلیل بردهای اخیر را پرداخت کردند و مبلغ مورد نظر دیروز به حساب 
بازیکنان و اعضای کادرفنی واریز شد تا قبل از بازی با ماشین سازی شارژ 
روحی شوند. گفتنی است یحیی گل محمدی که تهدید به کناره گیری 
کرده هم دیروز در تمرین قرمزها حضور یافت. دیروز مهدی رسول پناه 
سرپرست باشگاه پرسپولیس، مدیران و معاونان بخش های مختلف 
این باشگاه تشکیل جلسه دادند تا درباره حکم صادر شده در پرونده 
گابریل کالدرون و همچنین آخرین وضعیت سایر احکامی که به تازگی 

علیه این باشگاه صادر شده است، بررسی های لازم را انجام دهند.

تمرینات اختصاصی دژاگه در تراکتور
درحالی که تاکنون تکلیف برگزاری دیدار تراکتور با استقلال در هفته 
بیست و چهارم لیگ برتر مشخص نشده ، تمرینات شاگردان ساکت 
الهامی پیگیری می شود. اشکان دژاگه هم که به تازگی از آلمان به 
ایران بازگشته، پس از نیمکت نشینی در بازی با صنعت نفت به دلیل 
نرسیدن به شرایط بدنی ایده آل، زیرنظر بدنساز تراکتور تمرینات 
اختصاصی انجام می دهد و بعید به نظر می رسد در صورت برگزاری 
بازی با استقلال هم در ترکیب اصلی تیمش قرار بگیرد. البته عکاشه 
حمزاوی، مهاجم الجزایری تبریزی ها هم به دلیل شرایط کرونایی 
حاکم در این کشور و محدودیت برای خروج از الجزایر نتوانسته به 
ایران بازگردد و زمان بازگشت وی به ایران مشخص نیست. علیرضا 
پژمان، مربی تراکتور و اعضای خانواده اش هم مدتی است به کرونا 

مبتلا شده اند و 15 روز است که در قرنطینه هستند.

ـار
بـــ

اخ

حامد جیرودی
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استقلالی ها در حالی شنبه شب و طبق برنامه 
هفته بیست و چهارم لیگ برتر باید به مصاف 
تراکتور بروند که تعدادی از بازیکنان این تیم در 
قرنطینه هستند و همین موضوع برگزاری بازی ها 
و تمرینات آبی ها را تعطیل کرده است. قرار بود 
دیروز از بازیکنانی که تست های آنها منفی بوده، 
آزمایش دوباره گرفته شود تا وضعیت جسمانی 
بقیه بازیکنان این تیم مشخص شود اما کادر فنی 
و بازیکنان استقلال برای دیدار روز شنبه بلاتکلیف 
هستند. البته از آنجا که سازمان لیگ درخصوص 
برگزاری این مسابقه اعلام موضع رسمی نکرده 
و تمرینات استقلال هم برگزار نمی شود، برگزاری 
دیدار شنبه بعید به نظر می رسد. در این میان، 
سرپرست تیم فوتبال استقلال هم تأکید کرده این 
تیم در غیاب 12 بازیکن خود آمادگی رویارویی 
با تراکتور را ندارد. سعید رمضانی، دیروز درباره 
نتایج تست مجدد از بازیکنان استقلال به تسنیم 
سازمان  که  تست هایی  جواب  »هنوز  گفت: 
لیگ و فدراسیون از بازیکنان گرفته اند، نیامده 
است. قرار است امروز )دیروز( از بازیکنانی که 
تست شان منفی بود، بار دیگر تست گرفته شود. 
طی نامه ای به سازمان لیگ خواسته ایم افسر 
نظارتی برای گرفتن تست ها از بازیکنان بفرستد 
تا مشکلی پیش نیاید.« او درباره ادعای ساکت 
الهامی مبنی بر اینکه تا زمانی که تعداد بازی ها 
برابر نشود، مقابل استقلال بازی نخواهند کرد، 
چنین پاسخ داد: »چطور مقابل تراکتور بازی 
کنیم، وقتی 12 بازیکن مان را در اختیار نداریم؟ 
فوتبال قواعدی دارد. تمرینات تیم تعطیل است، 
سازمان لیگ هم پاسخ تست بازیکنان را نداده 
و نمی دانیم با این شرایط چه کار کنیم. قطعاً 
نمی توانیم برابر تراکتور بازی کنیم، چون 12 نفر 
از اعضای تیم ما قرنطینه هستند. بعد از قرنطینه 
وقتی بازیکنان آماده نیستند، چطور بازی کنیم؟«

رمضانی با اشاره به انتشار عکسی از وریا 
غفوری که به دلیل قرنطینه بودن از پشت شیشه 
فرزندش را نگاه می کند، گفت: »دیدن این تصویر 
حال مرا خراب کرد. این تصویر حال عجیب و 
غریب این روزهای استقلال است. اتفاقی که 
برای وریا افتاد، در واقع برای کل خانواده استقلال 

افتاده است. کل تیم حس و حال وریا را دارند.«
گفتنی است کادر فنی استقلال پس از مثبت 
شدن تست کرونای بازیکنان این تیم با حضور 
در بیمارستان تست داده بودند که جواب این 
تست ها دیروز اعلام و مشخص شد، جواب تست 
کرونای فرهاد مجیدی، دستیارانش و همچنین 

سعید رمضانی منفی شده است.
از بازیکنان و اعضای  ابتلای تعدادی  اما 
استقلال به کرونا در رسانه های عربی هم بازتاب 
داشته است. نشریه البیان با تیتر 12 ابتلا به کرونا 
در تیم ایرانی نوشت: »طبق اعلام رسانه های 
ایرانی، 12 نفر از اعضای باشگاه استقلال به 
ویروس کرونا مبتلا شده اند و این باعث شد دیدار 
استقلال برابر پارس جنوبی در لیگ ایران لغو 
شود.« سایت نافذة العرب هم با تیتر »حمله 
کرونا به استقلال« نوشت: »طبق اعلام باشگاه 

استقلال 11 بازیکن و یک پزشک این تیم به 
ویروس کرونا مبتلا شده اند و این باعث شده 
شرایط تیم سخت شود.« روزنامه الشرق الاوسط 
عربستان نیز خبر ابتلای بازیکنان استقلال به 
ویروس کرونا را پوشش داد و روزنامه الرای قطر 
درباره خبر ابتلای بازیکنان استقلال به کرونا 
نوشت: »11 بازیکن استقلال به ویروس کرونا مبتلا 

شده اند.«
گفتنی است فرهاد مجیدی پس از ماجراهای 
بازی با فولاد و اظهاراتی که پس از اخراج از 
زمین به زبان آورد، این جدل را در صفحه 
اینستاگرامی اش ادامه داد و حالا باید برای ادای 
توضیحات در مورد ادعاهای مطرح شده در 
کمیته انضباطی حضور پیدا کند. این مسأله به 
اطلاع نماینده باشگاه استقلال که سه شنبه در 

سازمان لیگ حضور پیدا کرده بود، رسیده است.

مسابقات لیگ برتر جزیره انگلیس، لالیگا 
بامداد  و  ایتالیا سه شنبه  آ  اسپانیا و سری 
چهارشنبه پیگیری شد. در لیگ برتر جزیره 
بامداد  و  سه شنبه  سی چهارم،  هفته  در  و 
چهارشنبه سه دیدار برگزار شد که در مهم ترین  
آنها تیم فوتبال آرسنال مقابل لسترسیتی و 
چلسی مقابل کریستال پالاس به میدان رفتند. 
چلسی تیم چهارم جدول رده بندی رقابت ها 
که میهمان کریستال پالاس بود، موفق شد 
این تیم را با نتیجه 3 بر 2 شکست دهد و با 60 
امتیاز به رده سوم جدول صعود کند. اولیویه 
ژیرو در دقیقه 6 و کریستین پولیسیچ در دقیقه 
27 دو گل نخست بازی را برای چلسی به ثمر 
رساندند. سپس ویلفرد زاها در دقیقه 34 یکی 
از گل های خورده را برای تیم کریستال پالاس 
جبران کرد. تامی آبراهام مهاجم چلسی در 
دقیقه 71 دوباره اختلاف را به دو گل افزایش 
داد اما فقط یک دقیقه بعد کریستین بنتکه 
دوباره فاصله دو تیم را به حداقل رساند. در 
دیگر بازی سه شنبه شب تیم فوتبال واتفورد در 
خانه با نتیجه 2 بر یک از سد میهمانش نوریچ 
گذشت. کریگ داوسن در دقیقه 10 و دنی 
ولبک در دقیقه 55 برای واتفورد گلزنی کردند 

و املیا بوئندیا در دقیقه 4 تک گل نوریچ را زد.
اما بامداد چهارشنبه نیز تیم فوتبال 
آرسنال میزبان لسترسیتی بود که این بازی در 
حالی که توپچی ها در دقیقه 75 آن با اخراج 
ادی انکتیا 10 نفره شدند با تساوی یک بر یک 
خاتمه یافت. پیر امریک اوبامیانگ در دقیقه 
21 گل نخست مسابقه را برای آرسنال زد و 
شش دقیقه به پایان وقت های معمول بازی 
هم جیمی واردی تیمش را از شکست نجات 
داد. با این نتیجه آرسنال 50 امتیازی شد و در 
رده هفتم قرار گرفت. برای لسترسیتی اما این 
نتیجه خیلی جالب نبود و منجر به سقوطش 

به رده چهارم جدول شد.
از هفته سی و پنجم رقابت های لالیگا نیز 
والنسیا میزبان وایادولید بود و این دیدار با 
برتری دو بر یک خفاش ها به پایان رسید. 
گل های این بازی ماریو گومز در دقیقه 31 

کانگین 89 برای والنسیا و گارسیا در دقیقه 47 
برای وایادولید گل زدند. والنسیا با این برد 50 

امتیازی شد و در رده هشتم ایستاد.
در سری آ ایتالیا هم تیم فوتبال یوونتوس 
بامداد )چهارشنبه( در حساس ترین بازی هفته 
سی و یکم میهمان آث میلان بود که در نهایت 
با نتیجه 4 بر 2 تن به شکست داد تا 3 امتیاز 
ارزشمند بازی را از دست دهد و فرصتی برای 
لاتزیو باشد تا خود را به صدر جدول نزدیک کند. 
در این دیدار ابتدا یوونتوس با گل های ربیو)47(، 
رونالدو)53( پیش افتاد ولی شاگردان پیولی 
در مدت 18 دقیقه ورق را به نفع خود تغییر 
دادند. گل های روسونری در این بازی را به 
ترتیب زلاتان)62(، کسیه)66(، لیائو)67( و 
ربیچ)80( به ثمر رساندند. یوونتوس با این 
باخت با 75 امتیاز در صدر جدول ماند. میلان 
با این پیروزی ارزشمند 49 امتیازی شد و به رده 
پنجم سری آ رسید وایادولید هم با 39 امتیاز 
سیزدهم است. استفانو پیولی، سرمربی میلان 
با ستایش از تیمش بعد از پیروزی 4-2 مقابل 
یوونتوس گفت: »همه تعریف و تمجیدها 
حق بازیکنان میلان است. آنها نشان دادند 
چه روحیه و ذهنیت فوق العاده ای دارند. آنها 
حتی در زمان های سخت اتحادشان را حفظ 
می کنند و امروز به همین طریق بود که چنین 
پیروزی بزرگی به دست آوردند.« مائوریتسیو 
ساری، سرمربی یوونتوس می گوید بازیکنانش 
در بازی مقابل میلان 60 دقیقه حاکم میدان 
بودند ولی ناگهان بازی را رها کردند و عامل 
شکست شان مقابل حریف همین بود. در دیگر 
دیدار ها هم لاتزیو در خانه لچه به میدان رفت 
و متحمل شکست تلخ و عجیبی با نتیجه دو 
بر یک شد. لاتزیو که یکی از تیم های مدعی 
قهرمانی است با این شکست بیش از پیش از 
صدر جدول و رسیدن به یوونتوس ناامید شد. 
کایسدو در دقیقه 5 برای لاتزیو گل زد و گل های 
لچه توسط باباکار 30 و لوکویونی 47 زده شد. 
لاتزیو با این باخت 68 امتیازی ماند و در رده 
دوم است. لچه هم 28 امتیازی شد و به رده 

هفدهم صعود کرد.

پیروزی میلان در بازی حساس سری آ

پیولی: بازیکنانم ذهنیت فوق العاده ای دارند
استقلالی ها همچنان بلاتکلیف برای بازی با تراکتور

مجیدی به کمیته انضباطی فراخوانده شد
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الهامی: استقلالی ها استوری گذاشتند که کرونا ندارند
ساکت الهامی سرمربی تراکتور، درباره اینکه نقل 
قولی از او منتشر شده مبنی بر اینکه به دلیل برابر 
نبودن تعداد بازی ها نمی خواهد مقابل استقلال 
بازی کنند، به فارس گفت: »اتفاقاً دلم می خواهد 
شنبه بازی برگزار شود. باشگاه بلیت پرواز به 
تهران را گرفته و هتل هم رزرو کرده ایم اما من 
در لیست بازیکنانی که در استقلال که می گویند 
کرونا گرفته اند، نام افرادی را می بینم که اصلًا در 
لیست این تیم نیستند یا کمتر بازی می کنند. آن 
بازیکنی که به صورت رسمی در قرنطینه است، 
وریا غفوری است. صحبت از کرونای شجاعیان 
است اما مگر او در لیست استقلال است؟ اکثر 
بازیکنان این تیم در این چند روز در اینستاگرام 

خود استوری گذاشتند کرونا نداریم.«
او درباره راستی آزمایی تست استقلالی ها چنین واکنشی داشت: »این نامش 
راستی آزمایی نیست بلکه زورآزمایی است. فدراسیون و سازمان لیگ این روزها از 30 
باشگاه  تحت فشار هستند و هر کس که زورش بیشتر باشد، حرفش به کرسی می نشیند. 
من در خبرها و پیگیری هایی که کرده ام متوجه شده ام که حسن بیت  سعید با وجود 
داشتن کرونا در مقابل استقلال به میدان رفته است. سازمان لیگ باید حواسش به 

این مسائل باشد.«


